Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл.'К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J0. / /  oUP/^2

О внесении изменений в
муниципальную программу
"Предпринимательство Талдомского
муниципального района"

№ J J / /

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, на
основании постановления Главы Талдомского муниципального района от 11.09.2015 г.
№1772 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ
Талдомского муниципального района» и постановления Главы Талдомского
муниципального района от 10.11.2016 г. №3151 «О перераспределении бюджетных
средств»,

постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Предпринимательство
Талдомского муниципального района", утвержденную постановлением Главы
Талдомского муниципального района от 09.10.2014 г. №1972 "Об утверждении
муниципальной программы "Предпринимательство Талдомского муниципального района"
(с изменениями, внесенными постановлениями Главы Талдомского муниципального
района №345 от 07.04.2015 г., №1130 от 14.07.2015 г., №1857 от 21.09.2015 г., №2096 от
20.10.2015 г., №1750 от 30.06.2016 г.) согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Пресс-секретарю Главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б.

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в общественно-
политической газете "Заря" и размещение на официальном сайте администрации
Талдомского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постанов
заместителя Главы администрации Талдомского муниципального

у Г  а О ^ С К О г О
К О Й  0

Глава Талдомского муниципального района

Общи
°ТД вЛ

исп.Полозова Ю.Н.
тел.333-23

Разослано: в дело-1, Гришина Л.М.-1, сектор информационных услуг-1, главный бухгалтер-1,

возложить на
а Гришину Л.М.

В.Ю. Юдин

Фин.управление-1, экономический отдел-1, сектор по потребительскому рынку-1, пресс-секретарь-1

L U
ГУП МО «Талдомская типография». Заказ

081907

■

mailto:taldom-rayon@mail.ru